2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021								                              № 1674
г. Вятские Поляны
О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 11.12.2015 № 2783

В связи с кадровыми изменениями администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 11.12.2015 № 2783 «О создании комиссии по осмотру крыш зданий в зимний период» (в редакции постановлений администрации города Вятские Поляны от 23.11.2016 № 2209, от 05.12.2017 № 1934, от 28.11.2018 № 1942,     от 20.12.2019 № 1822, от 30.11.2020 №1387), утвердив состав комиссии по осмотру крыш зданий в зимний период согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны                                                             В.А. Машкин
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт отдела гражданской обороны,
чрезвычайной ситуации,
охраны труда и муниципального
жилищного контроля управления
по вопросам жизнеобеспечения	    Е.А. Яранцева
image1.jpeg